PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84
Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года

                                             № 1/20

О порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения в избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период избирательной кампании по выборам депутатов Думы Томского района VII-го созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1. Утвердить порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения в избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период избирательной кампаний по выборам депутатов Думы Томского района VII-го созыва (прилагается).

2. Определить лицо, ответственное за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» системного администратора КСА ТИК ГАС «Выборы».

3. Определить членов комиссии, ответственных за прием, учет, анализ, обработку и хранение предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов от кандидатов в депутаты Думы Томского района VII-го созыва:
- Вислоусов Владимир Игоревич
- Селиванов Петр Петрович
- Солодова Алена Юрьевна
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE